
Samhällsbyggnadskontoret 
Statsmiljö 

Yleiset säännöt 
koskien liikuntarajoitteisten pysäköintilupaa 

Yleistä 

Pysäköintilupa on voimassa koko maassa katujen varsilla ja yleisillä paikoilla. 

Lupa on myös voimassa useimmissa Euroopan maissa liikenneministerien tekemän sopimuksen 
mukaisesti. Tiedot voimassaolosta ulkomailla saa vammaisorganisaatioista tai kunkin maan 
suurlähetystöstä.  

HUOM! 
Pysäköintilupa ei koske tonttimaata, jonka omistaja vuokraa pysäköintitilaa tai kieltää 
pysäköinnin ilman maanomistajan lupaa. Ota aina yhteys maanomistajaan.  

Voimassaolo  

Pysäköintiluvalla saa 

- pysäköidä enintään kolme tuntia paikassa, jossa paikallinen liikennesääntö kieltää pysäköinnin

- pysäköidä enintään 24 tuntia paikassa, jossa pysäköinti on sallittu

- pysäköidä liikuntarajoitteisille varatuille pysäköintipaikoille enintään 3 tuntia pysäköintikiekolla

Joissakin kunnissa on määräykset pidemmistä sallituista pysäköintiajoista kuin mitä edellä 
on mainittu. Tietoa pysäköintiajasta saa kustakin kunnasta.  

Pysäköintilupa ei anna oikeutta erityiseen tarkoitukseen varatulle paikalle, esimerkiksi 
taksipaikalle.  

Maksut  

Pysäköintilupa ei yleensä anna vapautta pysäköintimaksuista. Varmista asia kunnan toimistosta. 



Södertälje kommun/Parkeringstillstånd för rörelsehindrade 

Muuta  

Pysäköintilupa on henkilökohtainen eikä sitä saa käyttää kukaan muu kuin asianosainen. 

Pysäköintiluvan katoamisesta tai varkaudesta ilmoitetaan kunnalle, joka antaa uuden luvan. 
Kadonnut tai varastettu lupa ilmoitetaan poliisille ja se mitätöidään. Löytynyt lupa lähetetään 
poliisille tai luvan myöntäneelle kunnalle.  

Pysäköintilupa ja pysäköintikiekko tulee asettaa ajonneuvon tuulilasin sisäpuolelle tai vastaavaan 
paikkaan siten, että luvan etupuoli näkyy hyvin ulkopuolelta.  

Luvan väärinkäyttö voi johtaa luvan perumiseen. 

SÖDERTÄLJEN KUNNAN PAIKALLISET MÄÄRÄYKSET 
Liikennelautakunnan päätös 2010-09-30, § 124  

Yleisillä pysäköintipaikoilla pysäköinti on sallittu 24 tunnin ajan.  
Yli 3 tunnin pysäköinnistä pysäköintikiekolla maksetaan siitä säädetty pysäköintimaksu, siellä 
missä näin vaaditaan. 

Katujen pysäköintikieltopaikoilla pysäköinti on sallittu 3 tunnin ajan. 

Mahdolliset kysymykset puhelimitse: 08-523 03122 tai 08-523 03130  

SÖDERTÄLJEN KUNTA  
Yhdyskuntarakennusvirasto 
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